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GOLDFISH® BAKED SNACK CRACKERS - CHEDDAR

Campbilli

FOODS&RVIC[

Nutritional Facts

Serving Size 55 Pieces (309/1‘1oz=

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 45
% Daily Value

Total Fat 59 8%
Saturated Fat 1g 5%

Polyunsaturated Fat 15g

Monounsaturated Fat 2.5g

Pack & Size

9502,

| Case COde

15683

Cheddar Goldfish® Snack Crackers in a
Large Single Serve 2.25 ounce
pouch.Contains Og Trans Fat!

Cholesterol 5mg 2%
Sodlum 250mg 10%
Total Carbohydrate 20mg 7%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 1g 2%
Protein 4q 8%

Vitamin A 0% Vitamin C 0%

Calcium % Iron %

Vitamin E 0% Thiamine 0%

Magnesium 0% Zinc 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet

Nutrition Facts are based on our current data.
However, because the data may change from time
to time, this information may not always be identical
to the Nutrition Facts table found on the labels of
products.

Formula effective date: 07/28/2004

Information is true and accurate as of: 03/30/2012

FEATURES AND BENEFITS PREPARATION

These baked cheddar snack crackers are in the Ready-to-serve. No preparation
unique, trademarked Goldfish® shape. Goldfish®  required.

are baked, not fried, and are the #1 cheese snack HANDLING

cracker inhouseholds with kids.
PACKED IN 2.25 OZ FOIL POUCHES

FOR MAXIMUM FRESHNESS; 72
PACKAGES PER CASE.
STORAGE

Shelf Life: 26 Weeks

SERVING IDEAS
This product is perfect for vending, a-la-carte
sales, and boxed lunches.

Storage Temperature: 70F

MORE
These baked cheddar snack crackers are in the unique, trademarked Goldfish® shape.
Goldfish® are baked, not fried, and are the #1 cheese snack cracker inhouseholds with

kids.

! PACKAGING DETAILS

14100156833

| Pack &
{ Size: 72/22502. Case Weight 10482 LB | UPC:

20IN x 13.3125IN x

|
| Cube: 1637 FT ’ Case Size:  10625N  _ | SCC-14: 0014100156830
i, ; (LxWxH)
ditable grains are not
‘ormulation Statment for
INGREDIENTS - AART and
MADE WITH SMILES AND UNBLEACHED ENRICHED WHEAT 2ridge Farm® or
FLOUR [FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN '-7687.

MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2),
FOLIC ACID], CHEDDAR CHEESE [(PASTEURIZED CULTURED
MILK, SALT, ENZYMES), ANNATTO), VEGETABLE OILS
(SUNFLOWER, CANOLA AND/OR SOYBEAN), CONTAINS 2
PERCENT OR LESS OF SALT, YEAST, SUGAR, SPICES,
AUTOLYZED YEAST, LEAVENING (MONOCALCIUM
PHOSPHATE, AMMONIUM BICARBONATE, BAKING SODA)
AND ONION POWDER




General Mills: Chex Brand Product List Page

Nutrition Facts
Serving Size 1 cup (27g)
Sarvings Per Container about 13

Amount
Per Barving

Calories
Calones trom Fat

Total Fat 09" 0% 0%
Saturated Fat Og 0% 0%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat Og
Monounsaturated Fat 0g

Cholesterol Omg 0% 1%

Sodium 240mg 10% 13%

Potassium 45mg 1% T%

Total i

Carbohydrate 229 8% 10%

Dietary Fiber 1g 4% 4%

Sugars 29 I 3

Other Carbohycrate 2Ug

www WholeGranhatan com Protein 29

Vitarmin A 10% 15%
Vitamin C 10% 10%
10% 25%
50% 50%)
10% 25%

Ampount I coreal A servew) of coranl D i md geoviaes Og
1oty fal. ‘ess tha L

potasshin
cartohydratel. and 6 prutes

Parcent Dty Vieuss e hased on 8 2000 cacrs ost Your dady
vahas may be hgher or lower depanding on your €aioN0 OB
Caboran 2,000 2 X

e e 659 L]
t o4 than Y &
Cholestentd wss than 3 300rg
3 Less Than ? A0y
1 500mg
¥ hodwycivate 1759
Detary F oer 10y

Ingredients: Whole Grain Rice, Rice, Sugar,
Salt, Molasses Vilamin E (mixed tocophero!s)
and BHT Added to Preserve Freshness.
Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate,
Iron and Zinc (mineral nutrients). Vitamin C
(sodium ascorbate). A B Vitamin (niacinamide),
Vitamin B, (pyndoxine hydrochlonde), Vitamin
B (riboflavin), Vitamin B, (thiamin
mononitrate). Vitamin A (palmitate), A B
Vitamin (folic acid). Vitamin B,;, Vitamin D,.
DIST BY GENERAL MILLS SALES, INC., MINNEAPOLIS. MY 55440 USA
GLUTEN FREE

nourishinglives

W paaranten jour sitefert o ol e Galty
of o peocects. aed we am comedited ©

3G how B PRt O Wit
el 5 Qv S0k $0 O QAN COTTLAt

600 - 3281144

geneabmilts com

© 2012 Genw ol Mifls
May bs mig wooor US. Pat Nos 6.210,720 & 7021 525

Exchange: 1 12 Sie7eh
Exchange calcutations based on Choose Your Foods: Exchange Lists for Diabetes

25% J0% | ©2008 the Aner car Duetetic Axsociation, the Amaricar Assocation
25% 359 Tris paciage '« sobd by ovighl nof Dy velame You 24 5o a5sorad of proge weight
wren thoogh soame s#(lig of contents normaly cocurs durog shomaat o tanding

25% 20 Bice Coex® Caresd i 3 97o0d spomer of Ite Cefac Dissase Fouadation fwam colac e
25% 25%) . Rbeng o ‘ =
50% 50%)
25% 35% . .

Phosphors % 15% eliac Disease

Magnesium 2% 65 Foundation

Zinc 25% 309%8 F 31 78632559 556 3163659559

—_mo

GENERAL MILLS

Brands Chex Brand Product List
Baking products Text for Chex products.
Cereals
Bl 1 careaty 100 Calorie Snack Mix
Cascadian Farm Cereal
Cheeilos Chex Mix Treats
Snack Mix
Chex Sweet n Salty Snack Mix

Cinnamon Toast Crunch

100 Calorie Snack Mix

Fiber One

Cheddar
Kix

Chocolate Caramel
Lucky Charms
Monsters Cereal
Total Chex Apple Cinnamon
Trix Chex Chocolate
Wheaties Chex Cinnamon

ht!D'/Iwww.generalmills.com/Home/Brands/Cereals/Chex/Chex%zOBrand%ZOProducl%ZOLlst%ZOPage.aspx

search

6/21/13 8:56 PM

Page 1 of 2
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Nutrition Facts
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GENERAL MILLS

Brands

Baking products
Cereals

Big G cereals
Cascadian Farm
Cheerios

Chex

Cinnamon Toast Crunch
Fiber One

Kix

Lucky Charms
Monsters

Total

Trix

Wheaties

Dough / Pastries
Fruit

Ice Cream

Meals

Organic / natural

Pasta

Ingredients: Whole Grain Osts (v lulr‘ the oal
bean). Modified Com Starch, 5

Tripotassium Phosphate, Wheat l-m Vitamin E
(mued woophercts) Added to Preserve Freshness
Vitaming and Mincrals: Calcium Carborate, Iron
ond Zing (mneryl wirects) Vitamin C (sodwer
:m ae). A B Vitamin (macransde Vitamin Bg
wne hydroctionde), Vitamin A (pamdate)
Vlum B; (moofivin:, Vitamin B, (thamn

monontrate) A B Vilamin toic acd) Vitamin Bz,
Vitamin D;

GIRE.TIOH uuunnum-. MR MW 54400 USA
Py atn o2t | - 18 f 0 3 ot 4 eoeel ten<d o
ot tmmert of o N = pu,‘, Vout com T
ssens Sow of 1end your

CALL: 7 800 128 1144 (230 AM 5:30 PM CT. Weekdays)
WRITE: General Mid s Box 200, Mpls, MN 55440
worw.GeneralVills com
1 Gacwrsd Mo May Do iy w U8 PaL N

Sarge L3 9 [l S0 Be
catw

S e
N L ]
F MRS S0 YLIT06Y

Cheerios Product List

Cereal
Milk n Cereal Bar
Snack Mix

Cereal

Apple Cinnamon Cheerios
Banana Nut Cheerios
Cheenos

Cheerios Oat Cluster Crunch
Chocolate Cheerios
Cinnamon Burst Cheerios
Dulce De Leche Cheerios
Frosted Cheerios

Fruity Cheerios

Honey Nut Cheerios

Multi Grain Cheerios

Muiti Grain Cheerios Peanut Butter

Yogurt Burst Cheerios - Strawberry

Milk n Cereal Bar

Milk n Cereal Bars Honey Nut Cheerios

Snack Mix

./ Jwww.generalmills.com/Home/Brands/Cereals/C heerios/Brand%20Product®%20List%20Page.aspx

6/21/13 8:55 PM
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*THIS UNIT NOT LASIRS
FOR RETAIL SALE

e wed

Ingredients: Enriched Flour (Whea! "*'%
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin N
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),

Salt, Corn Qil, Corn Syrup, Ammonium

Bicarbonate, Malt Extract, and Yeast.

CONTAINS A WHEAT INGREDIENT.

P N,
FRITO-LAY, INC. r

PLANO, TX 75024-4099
© 2011 FRITO-LAY NORTH AMERICA, INC.

ROLD-3083K/FS/TE  LAP 30041807

=)

Until printed date
or this snack’s on us.
Questions or Comments?
1-800-352-4477
Weekdays
9:00am to 4:30pm
Central Time

Please provide product name,
bag size, date, price and numbers
found below price for each packege.

THIS UNIT NOT LABELED
FOR RETAIL SALE
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|Calories 150

| Total Fat 8¢

| Cholesterol 0mg

|Nutrition Facts
About 12 servings per container

Serving size 27 Crackers (309)
BB AR (B P

Amount per serving

% Daily Value*

Saturated Fat 29

Trans Fat 0g
Polyunsaturated Fat 4g
Monounsaturated Fat 29

| Sodium 230mg

2 Total Carbohydrate 179

Dietary Fiber <1g
Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars
| Protein 3g

| Vitamin D Omcg 0% -« Calcium 40mg 2%
Iron 1.1mg 6% « Potassium 30mg 0% |
B e

- The%DailyValue(DV)leﬁsyouIwmuaﬁangMenlhaservingquqd _
wnmnestoadai’ydietZ.OOOmbﬂmdaylsusedforgeneralnumnonadvne.

| Ingredients: En_riched flour (wheat flour, niacin,

| reduced iron, vitamin By [thiamin mononitrate],
vitamin Bz [riboflavin], folic acid), vegetable oil

| (soybean and palm oil with TBHQ for

| freshness), cheese made with skim milk (skim |
| milk, whey protein, salt, cheese cultures,
| enzymes, annatto extract color).

| contains 2% or less of salt, paprika, yeast,

paprika extract color, soy lecithin.
| CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS.

Distributed Sunshl

{ Questions or Comments? |
W, Visit: Cheez-lt.com

\ Call: 1-877-453-5837
(Se Habla Espariol)

PROVIDE PRODUCTION CODE ON PACKAGE. }

6/23/18,12:55 PM

Page 1 0of 1
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Strawberry Cereal Bar | Nutri-Graln® Soft-Baked Bars 6/24/16,3:12 PM

7 Nutrition Info

VLT Lt LTIy UT at ayvy oy

Dietary Fiber 25p 30g

[NGREDIENTS: CRUST: WHOLE GRAIN OATS,
ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN,
REDUCED IRON, VITAMIN 81 [THIAMIN MONONI-
TRATE], VITAMIN 8 [RIBOFLAVIN], FOLIC ACID),
WHOLE WHEAT FLOUR, SOYBEAN AND/OR CANOLA
OIL, SOLUBLE CORN FIBER, SUGAR, DEXTROSE,
FRUCTOSE, CALCIUM CARBONATE, WHEY, WHEAT
BRAN, SALT, CELLULOSE, POTASSIUM BICARBON-
ATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAYOR, MONO-
AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, WHEAT
GLUTEN, NIACINAMIDE, VITAMIK A PALMITATE,
CARRAGEENAN, ZING OXIDE, REDUCED [RON,
GUAR GUM, VITAMIN Bs (PYRIDOXINE HYDRO-
CHLORIDE), VITAMIN 8+ (THIAMIN HYDROCHLO-
RIDE), VITAMIN Bz (RIBOFLAVIN), FILLING: INVERT
SUGAR, CORN SYRUP, STRAWBERRY PUREE
CONCENTRATE, GLYCERIN, SUGAR, MODIFIED :
CORM STARCH, SODIUM ALGINATE, CITRIC AGID, =
DICALCIUN PHOSPHATE, METHYLCELLULOSE, '
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CARAMEL
COLOR, MALIC ACID, RED 40. E

CONTAINS WHEAT, MILK AND SOY INGREDIENTS.

NLI#08556 B

httpS'//www.nutrlgrain.com/en_US/products/soft-baked—bars/kellogg-s—nutrl-graln-cereal—bars-s(rawberry-produc(.hlml#nu(rltlon—modal Page 1 of 1




foodfacts.com

e Find Out What's In Your Food

1 )
really

product

Kellogg's Nutri-Grain Apple Cinnamon Cereal Bars (16 Bars
(20 oz))

found in Breakfast Foods > Other Breakfast Foods

brand Kellogg's Nutri-Grain Cereal Bars
manufactured by Kellogg Company

allergens a red allergen icon with an © indicates that the
manufacturer asserts that this product is free from this

allergen
OCLO00P000

ingredients (50) Crust (Oats Whole Grain, Flour Enriched Organic [Wheat
Flour, Niacin Vitamin B3, Iron Reduced, Thiamine
Mononitrate Vitamin B1, Riboflavin Vitamin B2, Folic Acid
Vitamin B?], Wheat Flour Whole, Soybeans Oil, Canola
Oil, Corn Fiber Soluble, Sugar, Dextrose, Fructose, Calcium
Carbonate, Whey, Wheat Bran, Salt, Cellulose, Potassium
Bicarbonate, Flavors Natural & Artificial, Cinnamon, Mono
and Diglycerides, Soy Lecithin, Wheat Gluten, Niacinamide
Ascorbate, Vitamin A Palmitate, Carrageenan, Zinc Oxide,
Iron Reduced, Guar Gum, Pyridoxine Hydrochloride HCI,
Thiamin Hydrochloride Yitamin B1, Vitamins), Filling (Sugar
Invert, Corn Syrup, Apples Puree Concentrate, Glycerine,
Sugar, Corn Starch Modified, Sodium Alginate, Malic Acid
Methylcellulose, Dicalcium Phosphate, Cinnamon, Citric
Acid, Caramel)

7




Find Qut Whut'shln Your Food

really
product
found in
brand

manufactured by

allergens

ingredients (51)

Kellogg's Nutri-Grain Blueberry Cereal Bars (10 oz)

Snack Foods > Snack Bars / Balls

Kellogg's

Kellogg Company

a red allergen icon with an © indicates that the
manufacturer asserts that this product is free from this
allergen

QOCL00P000

Filling, Corn Syrup High Fructose, Blueberries Preserves,
Corn Syrup, Fructose, Glycerine, Flavors Arificial Blueberry,
Calcium Phosphate, Maltodextrin, Flavors Natural
Blueberry, Sodium Alginate, Sugar, Water, Corn Starch
Modified, Blue 1, Calcium Carbonate, Citric Acid, Dextrose,
Wheat Flour Enriched, Corn Syrup High Fructose, Honey,
Malic Acid, Cellulose Modified, Cottonseed Oil Partially
Hydrogenated, Saybeans Qil Partially Hydrogenated, Red
40, Sodium Citrate, Soy Lecithin, Oats Whole, Xanthan
Gum, Flavors Artificial Vanilla, Carrageenan, Cellulose
Gum, Folic Acid Vitamin B9, Guar Gum, Leavening, Flavors
Natural Vanilla, Niacinamide Vitamin B3, Milk Non Fat
Dry, Potassium Bicarbonate, Pyridoxine Hydrochloride HCl,
Iron Reduced, Riboflavin Vitamin B2, Salt, Soy Lecithin,
Thiamin Hydrochloride Vitamin B1, Vitamin A Retinol
Palmitate, Wheat Bran, Wheat Gluten, Zinc Oxide, Corn
Starch



SOTIUm 1viny U7 [
Total Carbohydrate 229 7%

Dietary Fiber 29 8%
Sugars 189
Protein Og
|
Vitamin A 0% ¢ Vitamin _(?_(_)fé

Calcium 0% ¢ lron 0%

*Percent Daily Values are basefon a 2,'000
calorie diet. Your daily values "iay be higher
or lower depending on your;alorie needs:

Calories: 200, 2500

V Loss than 650 8gg
Sat Fat Less than 209 gogmg
~ | Cholesterol Less than 300mg 2 400Mg
- | Sodium Less than 2,400mg 3750
Total Carbohydrate 3009 309
Dietary Fiber iheag .
Calories per gram: y
|  Fat 9 '+ Carbohydrate 4 COR

"f CTOSE
| NGREDIENTS: APPLES, HIG FMTAM,N ¢) 10

? SYRUP, WATER, ASCORBIC
' AINTAIN COLOR.

&

Y

msrmaurﬁo B SROUP
PERFORMANC

RICHMOND, VA 2“’8

REORDER l 22800
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INGREDIENTS:

MILKFAT AND NONFAT MILK,

RUTTERMILK, SUGAR, CORN SYRLP,

WHEY, NATURAL AND ARTIFICIAL

FLAVORS, MONO & ﬁgﬁa
UAR GUM. CAROB

gousomsm 80, CARRAGEENAN 4D

AMNATTO FOR COLOR.

CONTAINS; MILK




Nutrition Facts/Datos de Nutricién
Serving Size 2 tbsp (42g)
Tamano de la Racién 2 cucharadas (42g)
Servings Per Container about 43
Raciones Por Envase aproximadamente 43
Amount Per Serving/Cantidad Por Racién
Calories/Calorias 130
Calories from FatCalorias de Grasas 0

% Daily Value*/% Valor Diario*

Total Fat/Grasas Totales 0g 0%
Salurated Fal/Grasag Saturadas 0g 0%
Trans Fat/Grasas Trans 0g

Cholesterol/Colesterol Omg 0%

Sodium/Sodio 115mg 5%

Total Carbohydrate/

Carbohidratos Totales 32g 11%

Distary Fiber/Fibra Dietélica 0g 0%
Sugars/Azicares 14g
Protein/Proteinas 0g
Vitamin/Vitamina A 0% e Vitamin/Vitamina C 0%
CalciunvCalcio 0% . IrorvHierro 0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet Your daily
mluesrnaybehghetorbwemepmngmywmloneneem:

Los Valores Porcentuales Diarios se basan en una dieta de 2,000
calorias. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores

&

dzpendendo de sus necesidades caléricas:
CaorestCalorias 2000 2500
Tolal FaGrasas Totales Less hanMenos de 659 80g
Selurated FatGrasas Salwradas Less thanMencs de Ay %
Cholesterol/Colesterol Less thanMenos de 300mg
Sodum/Sodo Less hanMenos de  2400mg 2400mg
Total Carbohydata Carbobidratos Totales Ny 375
Dietary FibeqFibra Dietéica % g

INGREDIENTS: CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP,
CONDENSED SKIM MILK (CONDENSED SKIM MILK, SUGAR),
SUGAR, LESS THAN 2% OF: WATER. SALT, CREAM, DISODIUM
PHOSPHATE, PECTIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS,
YELLOW 5, YELLOW 6

CONTAINS: MILK.

2 INGREDIENTES: JARABE DE MAIZ, JARABE DE MAIZ CON ALTO
CONTENIDO DE FRUCTOSA, LECHE CONDENSADA PARCIALMENTE
DESCREMADA (LECHE CONDENSADA PARCIALMENTE
DESCREMADA, AZUCAR), AZUICAR, MENOS DEL 2% DE: AGUA,
SAL, CREMA, FOSFATO DISODICO), PECTINA, SABORIZANTES
NATURALES Y ARTIFICIALES, AMARILLO 5, AMARILLO 6.
CONTIENE: LECHE,

I ]A ConAgra Foods, Inc.
Co gra P0. Box 3768, Dept CUL
@ Fodds Omaha, NE 68103-0768 U.SA.

10016237

The J. Hungerford Smith brand h
quality, innovation, dependability
Since ], Hungerford Smith first ¢;
we have maintained his tradition -
' toppings, coatings and beverage f
innovator of sweet menu enhance

Butterscotc
Dessert Toy
SR T

Jarabe de Caramelc

Ready-To-Serve preparation and han ~~
* Serve at room temperature.
* Cover container and refrigerate when
* Store unopened containers at room ter
* Always add remainder of open product
of new product,

Menu Ideas:
* Serve over ice cream, cake, pastry or ¢
* Enhance appeal with Reddi-wip® topp

Visit us at www.conagrafoodservice.c




foodfacts

Find Out What's_In Your Food
N

product
Hershey's Syrup Chocolate Syrup (24 fl oz.)

found in Dessert Foods > Ice Cream and Ice Cream Products

brand Hershey's Syrup

manufactured by Hershey Foods Corporation

allergens a red allergen icon with an @ indicates that the
manufacturer asserts that this product is free from this
allergen

ingredients (17) Corn Syrup High Fructose, Sugar, Water, Corn Syrup,

Cocoaq, Potassium Sorbate, Preservative, Salt, Mono and
Diglycerides, from, Vegetables Oil, Polysorbate 60, An
Emulsifier, Xanthan Gum, and, Vanillin, An Artificial Flavor



Hershey's Syrup Chocolate Syrup

Brand: Hershey's Syrup
Manufactured by: Hershey Foods Corporation

Allergens:

Soy
Tree Nuts
Corn

Ingredients (12):

Corn Syrup High Fructose
Sugar

Water

Corn Syrup

Cocoa

Potassium Sorbate Preservative
Salt

Mono and Diglycerides, from Vegetable(s) Oil
Polysorbate 60 An Emulsifier
Xanthan Gum

Vanillin An Artificial Flavor



Always good

PRODUCTS

NFO NUTRITION
VITAMUN D
CALOIUM

RON

2RI

“Percent Daiy Values are based on a 2,000 calorie diet.
INGREDIENTS: WATER, CORN SYRUP, SUGAR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, CITRIC ACID,

ASCORSBIC ACID, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN, XANTHAN GUM, ORANGE ALSO
CONTANS (YELLOW 6. RED 40), CHERRY ALSO CONTAINS (RED 40), GRAPE ALSO CONTAINS (RED 40, MALIC

POP STIX 20PK

They're pops. They're an excelient source of Vitamin C. They're an even better source of smiles.




Hood® | Hoodsie Cups 6/21/13 9:03 pPM

Always good.
i Hood,

ABOUTUS PRODUCTS RECIPES FAQS PROMOTIONS

Become a fan ‘]

Q_ SEARCH HOOD.COM ()]

Hoodsie Cups { BACK TO ICE CREAM CUPS

Nutrition Facts
Serving Size 3 oz cup (49g)

Amount per Serving
Calories 100 Calories from Fat 50

% Daily Values

Total Fat 5g 8%
Saturated Fat 3.5g 17%
Trans Fat Og

Cholesterol 20mg 7%

Sodium 35mg 1%

Total Carbohydrate 12g 4%

Fiber Og 0%

Sugar 9g

Protein 2g 3%

Vitamin A 4% Vitamin C 0%

Calcium 6% Iron 0%

The Hoodsie® Cup has been a New England favorite since 1947!
CONTAINS: MILK

INGREDIENTS:

MILKFAT AND NONFAT MILK,
BUTTERMILK, SUGAR, HIGH FRUCTOSE
CORN SYRUP, CORN SYRUP, COCOA
PROCESSED WITH ALKALI, WHEY, MONO
& DIGLYCERIDES, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVORS, GUAR GUM,
LOCUST BEAN GUM, POLYSORBATE 80,
CARRAGEENAN AND YELLOW 5 &6.

http://www.hood.com/Products/prodDetail.aspx7id=662&Ib=925 Page 1 of 1
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RAINBOW
SPRINKLES

8 Color Mix

Nutritional Facts

Serving size 1 tsp (4g)
Servings Per Container About 580

P

INGREDIENTS:

SUGAR,CORN STARCH PALM & PALM Calores 20 Fatcal5 |
KERNEL OIL.SOY LECITHIN. DEXTRIN, % om__:g_,su
CONFECTIONERS GLAZE,CARNAUBA WAX, Total Fat Og
FD&C COLORS,YELLOW #5 LAKE, YELLOW Saturated Fat 1g B

46 LAKE, RED #40 LAKE.BLUE #1 LAKE.FD&C L W }_

RED#3 BLUE#1&RED#40 [otal Carbohydrate 39 1%
Sugar 39
Protein  Og

Not a significant source of 7
dietary fiber vitam!r

FPercent Daily Values
on a 2,000 calone 0’

NET WEIGHT: 6 LBS

OdIrSL6T DI

LI0TNT9



CHOCOLATE
SPRINKLES

INGREDIENTS:

SUGAR,CORN STARCH,PALM & PALM
KERNEL OIL.COCCA POWDER SOY
LECITHIN, DEXTRIN CONFECTIOMNERS
GLAZE, CARNAUBA WAX FD&C COLORS,
YELLOW #5.YELLOW#6 RED#40.BLUE#1.

Nutritional Facts

Sersng size 1 tsp 14g)
Senvings Per Container About 580

Amounts Der Sen ng

Calories 20 Fat cal 5
% Caiy Value®
Total Fa* 1¢g 1%

[Saturated -2

Trans Fat

Total Car ‘

sugar

[Protein

Totasgnfca’
mﬁm@ %om

[Percert Cally TR

B 2 000 calorie diet

NET WEIGHT: 6 LBS




CHOCOLATE SPRINKLES

EL CHOCOLATE ROCIA
‘\lUt"tl 0“ FaCts INGREDIENTS: SUGAR, HYDROGENATED
)erving Size 15¢ PALM KERNEL OIL, COCOA POWDER
servings Per Container Approx 212 (PROCESS WITH ALKALI), CORN STARCH,
\mount Per Serving SOYA LECITHIN, NATURAL AND ARTIFICIAL
salories 70 Calories from Fat 20 FLAVOR, CARNAUBA WAX AND VANILL' N;@_
% Daily Valug* &

Total Fat o2
Saturated Fat "4
Trans Fat ;

R

l
Total Carbohydrat =4\
Dietary Fiber « VW IV | b
Sugars ; “‘OC\)iate Spl‘lﬂkies .

Protein

*Percent daily values are bas

— L ———Fled by
nel Wi 7LBS (3.175Kg) peight

DISTRIBUTED BY: RD/JET, LLC 15-24 132ND STREET, COLLEGE POINT, NY 11356




Ready Meal MRE - M&M Package Label Ingredients | Wild Ri... http://www.wildriverrogues.com/2011/06/mres-a-detailed-pictur...

s I rx---r-rvv«-T"‘"V‘
m b 3 e
't" [3 B ‘ll
A ES 1
e )
N =\Iru:l ey
CALORIES | TOTAL FAT
240 | 10 | ‘&5 \%n
9 %\
A 12%0V | 15%L / | 30%Dy
JUuA GOA's ARE BASED ON A 2,009
To learn more visit wyww marsheat
I‘tryf:.::‘z:‘
W“,‘”
i | DEF O I TS gU \
D] U%L Ua. GCholes 5
il
I DI3 art 30 olJ | | \
& [annn A (U%L 3 1% \
| 1 | D 0 L
ckelts! N A /N) RIDO0TIZ 1£'Aﬂ Fercent Uail) Jes (U Iré ased on 000 calori
RO MILK CHOCO GAR, CHOCC OCOA BUTTER DSE. MILKFAT, SOY LEC!
Ou(jﬁu\'\-«- ARTIFICIAL FLAVOR AR, CORNSTAR ESS COR RUP, DB COLORING (INCLU
3 \KE. RED 40 LAKI 1 | RED 40, b (30 (. YELL0
T, ® DIES CONTAI ‘

4of 5 6/23/16, 3:45 PM




672172017 Whipped Cream | Cabot Creamery

from Our

Tar FamijePrative o‘

Y Shace 191

C aBOcl' (https.//www.cabotcheese coop/)

Whipped Cream

All the rich, sweet taste of the dairy farm with none of the hassle.

All the rich, sweet taste of the dairy farm with none of the hassle, our Whipped Cream is ready to serve!

Say "goodbye" to whisking cream, just press the nozzle on our conveniently sized 7-ounce can and enjoy a dollop atop a slice of
pie or a steaming mug of hot chocolate.

Nutrition Facts

https://www cabotcheese coop/whipped-cream#tab=whippedcream&slide=87




6/21/2017 Whipped Cream | Cabot Creamery

Ingredients: Cream, water, nonfat milk, sugar, stabilizer (mono and diglyceride carrageenan), natural vanilla flavor and nitrous oxide as
whipping propellant.

Serving Size: 2 Tbsp. (6g)
Servings per Container: 33
Calories: 15

Calories from Fat: 10

% Daily Value

Total Fat: 1.5
Saturated Fat: 1
Trans Fat: O
Cholesterol: 5

2%
5%

2%
0%




6/2172017 Hunts-Ketchup-Back jpg (600x709)

" FROM THE TOMATO EXPERTS

Hunt's ketchup contains absolutely no high fructose
clomsyrup artificial ingredients or preservatives,
e

g the natural tomato flavor shine through.
njoy the real ketchup taste of Hunts.

Nutricion Facts / Datos de Nutricidn
Serving Size / Tamafio AmountPer Serving ~ %DV* Amount Per Serving V"
P | Tos) G, (17) Lanad Por oGt PrPoris 34

Senings  Porciones About/ Do 33 Total Fat / Grasas Totales 0g 0% TotalCar. [ Care. Toises 5y 2%
Calories / Calorias 20 Sodium /Sodio 160mg 7% Sugars/ Alcers &g
il Fat Cal./ Calorias de Grasas 0 Protsin / Proteigas

| Percent Daily Values (OV) are oy ianificant source of saturated fa, trans fat. cholesterol

|
| Dased Onazﬂ(mcalorie diet. . nt source ol Sat oy
X fari n A, vitamin C, calcium and iron
i s oot s 0 sl d s e, 1 5
2000 caras - oolsterl i deécs,viamina A viarina 200 ZE0

peven oy

e AT L

) GREDIENTS: TOATO CONCENTRATE MADE FROM VINE RIPENED TOMATOES, SUGAR, DISTILLED VIVEGAR, SALT.

; ; LESS THAN 25 OF: ONION POWDER, GARLIC POWDER, NATURAL FLAVORS. ' ,

id mconcmmmonemmmmnsmmmmumosmummmm
§ DESTILADD, SAL, MENS DEL 2% DE CEBOLLA N POIVD, AJO BN POLYD Y SABURIZAYTES WAURALES.

- 10035786

ConAgra
G Foods T T

http://www fitmomsfullplates. com/wp-content/uploads/2016/04/Hunts-Ketchup-Back jpg 1/1
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Heinz® Sweet Relish

A sweet pickle relish made from diced pickles, high fructose corn syrup,
vinegar, salt, dehydrated red bell peppers, and natural flavors

Variety Package Size
78000898 Heinz® Sweet Relish
Ingredients

relish stock (cucumbers, cabbage, water, salt, calcium chloride), high
fructose corn syrup, distilled white vinegar, sodium benzoate and
potassium sorbate as preservatives, guar gum, alum, xanthan gum,
dehydrated red bell peppers, extractives of turmeric, fdéc yellow #5 and
blue #1, natural flavorings, polysorbate 80

Shelf life: 540 days

Nutrition Facts

Serving Size 1 Tbsp (15mL)
Servings Per Container about 25

Amount Per Serving

Calorles 20 Calories from Fat 0

% Daily Value *

Total Fat Og 0%
Saturated FalOg 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0 0

Sodium 95mg 0%

Total Carbohydrate 5 0%
Dietary Fiber 0g 0%

_Sugars 3g

Protein Og

Vitamin A 0% * Vitamin C 0%
Calcium 0% e lron 0%

* Percent Dady Values are bases on a 2.000
calone diot  Your daily values may be higher
of lower depending on your calone needs

Total Cabohydrats 3009 3759
Deetary Fider 259 309
Calores Per Gram




foodFacts.c

Find Out What's In Your Food
J nal.l-‘j

product

French's Classic Yellow Mustard (8 oz)

found in Condiments / Dressings > Mustard

brand French's

manufactured by Reckitt Benckiser Inc.

allergens a red allergen icon with an ® indicates that the
manufacturer asserts that this product is free from this
allergen

ingredients (10) Vinegar Distilled, Water, Mustard Seed, Salt, Contains less
than 22% of, Turmeric, Paprika, Spices, Flavoring Natural,
Garlic Powder




CcJ0E BBSEL88 B (

> ,..,.\mwm_ v

BEZEC YA 'ONOW)
JHD J004 1ONVWHO4HId Ag GALNAIY Ly

!

T 4 13738V 10N 83DVYNOYA TMNCIAION] Yip
; r,nd f . L] L] [}
. (i . v I8N P TIN
M: G'Y) SET 0L U j3n
] _ 4 u i) & 2 ...
| LHs 39Y8 GIHSNTA $v9 ¢
N3Z0Hd 433X
HNIA «0h0 ¥ WA
AL . Buipgy wnipog b chpapont ool el i
S 4 \0ug w0y DIIDE |018)8R[0UD 021 [eD e
R G e (o]
“ALBLIN WNI00S'31YEHOH L AL3 B s.etns 80 10 sumsy /wvarp.h__u_a_wm
1NIO0S'31¥130YI0 KNIOOS'IIVHASOK | %0 Bg Jsgig . %€z Bgjeq jes (Bap)iueiq Lozig ‘Aas
) —_558. 31Y10Y1 WNISSYL0d 'dyans %0 Bg'qie] MOl %0z  Bgt TFICEN sSjowy
ONIEOAY14DNIMOTI04 IHI 40 %2 NYHI uUoj3jIIN
$837°1708'4338 HILYM ' NHOA'SINIIOIHON| [ A%  Buisiegrunsiy bl i il N

\

«9 s ANNOd dHd OT

A999 ANV Jd0d HLIM ZAVN
SINVaH
LYAN 71Ty
a8v.GlL
# H30HO03H
T Iy, S T o .

¥696°1S3
JYNLINDIEOV
40 INIWLHVd3Q
A8 0ISSVd ONV
Q3103dSNI

SN

)




RUFFLES® Original Potato Chips

CLICK TGt ol E

RUFFLES® Original Potato Chips

ORIGINAL

© 2013 FRITO-LAY NORTH AMERICA, INC.

R

-~

“_ ORIGINAL

et Pz g (i (o,
(g a0 et
BLUTEN it

Nutrition Facts

Serving Size 1 oz (28g/About 12 chips)

oo amassonenmmes s |
Amount Per Serving
Calories 160 Calories from Fat 80
% Daily Value®
Total Fat 10g 16%
Saturated Fat 1.5 7%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 160mg 7%
Potassium 340mg 10%
Total Carbohydrate 159 5%
Dietary Fiber 1g 5%
Sugars less than 1g
Protein 29
e )
Vitamin A 0% . Vitamin C 10%
Calcium 0% . Iron 2%
Vitamin E 6% . Thiamin 4%
Niacin 6% +  Vitamin Bg 10%

Phosphorus 2%  * Magnesium 4%

* Percent Dasly Vaiues are based on a 2,000 calone
diet Your dadly values may be higher of lower

Gepending on your caione neods.

e Colotiex: 2000 2,800

Total Fat Less than  65g 80g
Sat Fat Lessthan 209 259

Chosesterol Less than  300mg  300my

Sooum Lessthan  2.400mg 2400mg

Polassium 3.500mg  3,500mg

Total Cartiohydrata a00g  arsg

=L o S DL D

Calories por gram

Fat ® - Camohydrate ¢ +  Prowin 4

http://www.fritolay.com/our-snacks/ruffles-original.html

Like

6/21/13 8:58 PM

Er—
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ruffles-original Jpg 506x618 pixels

qUFFLES RAVE RRRmagy) -

v

Ingredients: Potatoes, Vegetable Oil (Sunflower,
Corn, and/or Canola Oil), and Sait.

Nutrition Facts

Serving Size 1 oz (28g/About 12 chips)
[ R

Amount Per Serving

Calories 160 Calories from Fat 90
% Daily Value*
Total Fat 10g 16%
Saturated Fat 1.5g 7%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 160mg 7%
Potassium 340mg 10%
Total Carbohydrate 159 5%
Dietary Fiber 1g 5%
Sugars less than 1g
Protein 29
Jisnminvsmssanmis s saBRReRR |
Vitamin A 0% . Vitamin C 10%
Calcium 0% . Iron 2%
Vitamin E 6% . Thiamin 4%
Niacin 6% e  Vitamin Bg 10%

Phosphorus 2% ¢  Magnesium 4%

* Parcent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower

depending on your calone nesds:
Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 659 80g

Sat Fat Less than  20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2.400mg 2.400mg
Potassium 3,500mg 3.500mg
Total Carbohydrate 3009 375¢

Dietary Fiber 259 309

Calories per gram:
Fat 9 e« Carbohydrate 4 « Protein 4

http://www,frllolay.com/Images/defauIl—source/masstrans!l-nu(rllion-pancl/wuﬂlcs—otIglnal.Jpg?sfvrsn-4

6/24/16, 3:11 PM

Page 1 of 1



about:blank

INGREDIENTS: ENRIC

H
FLOUR [FLOUR, MALTE
FLOUR, REDUGED IRON,
THIAMIN MONO

B1), RIBOFLAVIN
ACID], WATER, HIGH FRUC

NIACIN

GLYCERIDES, DATE
GAR, CALCIUM SULFATE, GITRIG ACID,

POTASSIUM IODATE, SOY LECITHIN.

BIMBO BAKERIES USA, INC.
HORSHAM, PA 19044
© All rights reserved.

NITRATE (VITAMIN £
(VITAMIN B2), FOLIC

TOSE |
CORN SYRUP, YEAST, WHEAT GLU-
TEN, SOYBEAN OIL, SALT, CALGIUM =
PROPIONATE (PRESERVATIVE), MONO- |
M. GRAIN VINE- |5

R16-008 |5
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ﬁél Tans Fat 09

| |Oiestecl Lesshan 09
Sosum  Llessthan 240mg 2,

 [Nutrition Facts

e
Aot P

Total Fat 1y
Saturated F&t 0g

Sodium 160mg

Total Carbohydrate 219
Detary Fiber less than 19
Sugars ) )
Protein 33
Colcum 4% o lron6%
*n»ammﬂ, . M‘l’ﬂﬁ%
* Pervent Dady Vakues argbased 002 2000
calore diet. Your Aady vak>s may be hegher
of lower dependin; o0 your -2orig needs:
Cabories 2000 2500
ToaiFat  Llesstan 659 = 80p
Safst  Lessban B0y

Yoot
0%
Cholesterol Omg 0%
8%
T
3%

UA ."DATEMI
O SITIC A, Po-

OROGRAIN BAXERIES PRODUCTS, IKC.
HORSHAM, PA 19044
www.freiholers.com

© All rights reserved.
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11312017 Nabisco Honey Maid Nutritional Information

Back to Search

Nabisco Honey Maid Honey

Size: 1440Z UPC: 4400000463

Ingredients

UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR,
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE
{VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN B2}, FOLIC ACID),
GRAHAM FLOUR (WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR),
SUGAR, SOYBEAN OIL, HONEY, LEAVENING (BAKING
SODA AND/OR CALCIUM PHOSPHATE), SALT, SOY
LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR.CONTAINS WHEAT, SOY.

http://www snackworks.com/products/product-detail aspx?product=4400000463

NUTRITION FACTS

Serving Size: 319
Serving per container about 13

Amount Per Serving
8 Crackers (31g

Calories 130
Calories from Fat 25
% Daily Value*

Total Fat 3g 5%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og 0%
Monounsaturated Fat 0.5g 0%

Cholesterol Omg 0%

Sodium NaNmg 7%

Potassium 50mg 1%

Total Carbohydrate 25g 8%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 8g

Protein 2g

Vitamin A0%  Calcium 0%
Vitamin C 0%  Iron 4%

*Percent Daily Values are based on 2 2,000
calorle diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2500
Total Fat Lessthan 650 80g
SatFat  lessthan 209 259
Cholest Lessthan 300mg  300mg
Sodium  Lessthan 2400mg 2,400mg
Total Carb 3009 3rsg
Fiber 259 30g

[y e — S e

1/1




Campbelli

FOODSERVICE

GOLDFISH® BAKED SNACK CRACKERS - CHEDDAR

Nutritional Facts

Serving Size

Amount Per Serving

55 Pieces (30g/1102)

Calories 140 Calories from Fat 45
% Daily Value
Total Fat 59 8%
Saturated Fat 1g 5%
Polyunsaturated Fat 1.5g
Monounsaturated Fat 2.5g
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 250mg 10%
Total Carbohydrate 20mg 7%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 1g 2%
Protein 4g 8%
Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium % Iron %
Vitamin E 0% Thiamine 0%

Magnesium 0%

Zinc 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie

diet.

Nutrition Facts are based on our current data.

However, because the data may change from time

to time, this information may not always be identical

to the Nutrition Facts table found on the labels of

products.

Formula effective date: 07/28/2004
Information is true and accurate as of: 03/30/2012

Pack & Size

72/2.250Z.

Case Code

15683

Cheddar Goldfish® Snack Crackers in a
Large Single Serve 2.25 ounce
pouch.Contains 0g Trans Fat!

FEATURES AND BENEFITS PREPARATION

These baked cheddar snack crackers are in the Ready-to-serve. NO preparation
unique, trademarked Goldfish® shape. Goldfish®  required.

are baked, not fried, and are the #1cheese snack HANDLING

ker inh: ith kids.
cracker inhouseholds with kids. PACKED IN 2.25 0Z FOIL POUCHES

FOR MAXIMUM FRESHNESS; 72
PACKAGES PER CASE.
STORAGE

Shelf Life: 26 Weeks

SERVING IDEAS
This product is perfect for vending, a-la-carte
sales, and boxed lunches.

Storage Temperature: 70F

MORE
These baked cheddar snack crackers are in the unique, trademarked Goldfish® shape.
Goldfish® are baked, not fried, and are the #1 cheese snack cracker inhouseholds with

kids.

g PACKAGING DETAILS
| Pack & [

| size 72/2250z. | Case Welght: 104g2 18 UPC: 14100156833
| ‘ 20IN x 133125IN x |
| Cube: 1637 FT [Cune Gles - JosimN | SCC-14: 1014100156830
| |
t ! _(LxWxH)
itable grains are not
e yrmulation Statment for
- INGREDIENTS ART and
MADE WITH SMILES AND UNBLEACHED ENRICHED WHEAT ldge Farm® or
FLOUR [FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN 687

MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2),
FOLIC ACID], CHEDDAR CHEESE [(PASTEURIZED CULTURED
MILK, SALT, ENZYMES), ANNATTO), VEGETABLE OILS
(SUNFLOWER, CANOLA AND/OR SOYBEAN), CONTAINS 2
PERCENT OR LESS OF: SALT, YEAST, SUGAR, SPICES,
AUTOLYZED YEAST, LEAVENING (MONOCALCIUM
PHOSPHATE, AMMONIUM BICARBONATE, BAKING SODA)
AND ONION POWDER.
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Kellogg'std Rice Krispies Treats® Original bars | Kellogg's
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INGREDIENTS: Em'\ched
Niacin, Reduced irof,

2\
| Riboflavin, Folic Acid), Salt, (g g
| Syrup, Ammonium Bicarbonat e

| and Yeast.
| CONTAINS Wr :AT INGRED\EMS.

FRITO-U")E' 'G B ﬁ ,
| PLANO, 1X; 024" |
22015 FRITJ-LAY NORTH AMERICA
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Ingredients Do Not Contain: Top 8 Allergens + Gluten, Sesame, Mustard
X Contains: None

. Precautionary label: None stated
Facility dedicated free from: None stated
Allergen statement: It is the Popsicle® brand’s policy that when any of the
eight most common allergens (milk, eggs, fish, wheat, tree nuts, peanuts,
soybeans and crustaceans) occur in any of our... Read more

@ Ingredients Do Not Contain: Top 8 + Gluten,

Sesame
X Contains: None

! Precautionary label: None
Facility dedicated free from: Peanut, Tree Nut (except Coconut), Gluten, Wheat
Allergen statement: In the facility, the allergens present are egg, soy, dairy, and only one
tree nut (coconut). Soy is the only allergen on the line that makes our Luigi's 6 oz retail
cups. Luigi's is gluten-free... See Spokin app to read more




General Mills Golden Graham Cereal

Ingredients

Whole Grain Wheat, Corn Meal, Sugar, Brown Sugar Syrup,

Canola Oil, Dextrose, Baking Soda, Salt, Natural Flavor.
Contains WHEAT INGREDIENTS

Vitamins & Minerals

Calcium Carbonate, Iron and Zinc (mineral nutrients), Vitamin C
(sodium ascorbate), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin Bg
(pyridoxine hydrochloride), Vitamin B (riboflavin), Vitamin B4
(thiamin mononitrate), Vitamin A (palmitate), A B Vitamin (folic
acid), Vitamin B44, Vitamin Ds.

Nutrition Facts

Serving Size: 3/4 cup (30g)
Servings Per Container: about 18

Amount Per Serving

Calories

Calories from Fat

Total Fat 1g
Saturated Fat Og
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat Og
Monounsaturated Fat 0.5¢
Cholesterol Omg
Sodium 230mg
Potassium 70mg
Total Carbohydrate 259
Dietary Fiber 1g
Sugars 9g

As Packaged

110
10

% Daily Value *
1%
0%

0%
10%
2%
8%
6%



Simpie bultery and sweet tradikional cookie for any season

Sugar Cookies
Product Specif cations: il
item 10 upC
33713 0 48578 337132
Case Pack Portions/Case Cut/Uncut
210/1.85 a2 210
Nutrition Facts
210 Servir!gs Per Container unk weight NevGross wejght Butk PacksLayer Pack
Serving size 1.850z (52q)
Amount per seiving
C d l ories 2 0 0 Case Cube Length/width/Heght TyHr
% Dafly Value*
Q.78¢ 17 314" X9378" X 7 3/4° 8410
Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 29 10%
Trans Fat Og Frozen Shelf L ffe Refrigerated Shelf Life Arablent shelf Life
Ch tero %
Qestorol 10mg 3 1 Yearfrom Date of MFG 1 Week bOA
Sodium 160mg 1%
Total Carbohydrata 33g 12%
Dietary Fiber 1g 4% | |ngredients:
Yotal Sugars 18g
Includes 16g Added Sugars 32% wheat ftour blend (whole wheat flour. enriched wheat fleur iwheat, niacin. reduced Iron thimine monenkrate, ribottavin, folle acdh),
Protein 3g sugar, matrganne (vegetable ol tlend (palm fruit olf soybean & olive dilsj water. salt. mono and dg lycerides, natusal fiavor, vkamin A
palmgate. beta carotene color), com syrup, eggs, water, dextrose. natusal vanitla flavor, baking soda baking powder (sodium acid
vitamin 0 Omcg 0% pyrophosphate comstarch, baking soda. mono calcium phospliate) sak.
Caklum 8mg 0%
fron Img 6%
ergens:
Pc1a ssium 50mg 2% Aligiigens
|
‘Tre% Oa ity Vaus 1o8s YOU how mueh B Bwend > 8 EGG. SOY, WHEAT
senving ol food coNNBVIS Ko & daly dhel 2,000 CBlefed 3
48/ 1§ uasd for goreel (e Fen edvive
Cabo o (&N
TR - Cortomgiome 4 - Orokind @D
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ARTIFICIALLY FLAVORED

Amount/sewing °

% Daily Value* Amount/serving ¥ % Daily Value*
\ + .II“
Total Fat 0g 0% Total Carbohy

* The % Daily Value DiStribUtEd
drate 59 2% (DV) tells you how 29 Researc
Saturated Fat Og 0% Dietary Fiber Og . 0% 21&1:3::1 ga gftlft;isgt in a Westpor Ou
250 servings per container TransFatog T T ————— ol Sugars 4 AV u GLUTEN  CQuestions?
Serving size Cholesterolomg 0% Includes 4 of Added Sugars —gog S de 2000 FREE  Made in Ca
! Pop (43g/1.5 oz) Sodium 5mg - e 0% Proteln 0o I e — 0 used for genera
g?igsiﬁgs 20 Vitamin D Omcg 0% + Calcium Omg 0% + Iron Omg 0% + Potassium Omg 0%

INGREDIENTS: WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP. CITRIC ACID, ARTIFICIAL FLAVORS, SODIUM
CARBOXYMETHYL CELLULOSE (STABILIZER

), SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN
FRESHNESS), STEVIA EXTRACT, PINEAPPLE PUNCH CONTAINS
8

MONEY BACK
GUARANTEE

YELLOW 5 AND YELLOW 6. BLUE RASPBERRY
CONTAINS BLUE 1, CHERRY CONTAINS RED 40, GRAPE CONTAINS BLUE 1 AND RED 40, ORANGE CONTAINS

88670704780

I
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INGREDIENTS: STRAWGERAY: WATER, 5TRANSERRIES, SORBITOL™, MALTCOEXTAING, WHITE GRAPE JUICE FROM CONCENTRATE WATER, WHITE GRAP: JLICE CONCENTRATE), GLYCERN,
POLYDEXTROSE, CITRC ACID, ASCORBIC ACD WTAMIN ), GUAR GUM, SUCRALOSE, STRANSERRY JUICE FROM CONCENTRATE (WATER, STRMWEERRY JUICE CONCENTRATE), CARDS BEAN GLN,
NATURAL FLAYOR, ACESULFAME POTASSIIM, BEET JUICE COLORS, TURNERK OLECRESN COLOR. TANGERINE: WATER, SORBITOL™, WHITE GRAPE JUICE FROM CONCENTRATE (WATES, WHITE GRAPE
JUCE CONCENTRATE), TANGERINE JUICE FROM CONCENTRATE (WATER, TANGERINE JUICE CONCENTRATE], WALTODEXTRING, GLYCER, POLYDEXTROSE, NATURAL FLAYOR, CTRIC ACK), DRANGE UL,
ASCORBIC ACKD (VITAMEN G, GUAR GUM, TANGERIN O, SUCAALOSE, CAROB BEAN GUM, ACESULFAME POTASSIUM, BETA CAROTENE COLOR, MODIRED CORNSTARCH, TUANERC OLEOSESN COLOR
RASPERRY: WATER, RED RASPEERRY PUREE, SORBTOL", MALTODEXTRING, GLYCERIN, WHITE GRAPE JUICE FROM COVCENTRATE (WATER, WHITE GRAPE JUICE CONCENTRATE), POLYDEXTROSE,
WURL mﬁmmm M CONGENTRATE (WATEA, ELDEABCRRY J)C: CONCENTRATE), ASCORSIC ACID (v TAMMN G, OTRC ACD, GUAR GUM, SUGRALOSE, CAROS BEAN GUN,

**SENSITVE INDIVDUALS MAY EXPERENCE A LAXATNVE EFFECT FAOM 2XCESS CONSUMPTION OF THIS INGREDIENT,  § CONTRIBUTES INSIGNIFCANT AMOUNTS OF TOTAL SUGARS

INGREDIENTES. FRESA: AGUA, FRESAS, SORSITOL, MALTODEXTRAVAS, JUGD DE UFA BLANCA DE CONCENTRAJD JAGUA, CONCENTRADO DE JUGO DE UFA BLANGA), CLCEAINA, POLDZXTROSA
ACIDG CITRICO, ACIDO ASCORBICO (VTTAMENA 0, GONA DE GUAR, SUCRALOSA, JIGD DE FRESAS DF CONCENTRADO (AGUA, CONCENTRADO DE JUGO O FRESAS), GOWA DE ALGARROBA, SA30R
NATURAL, ACES LLFAME OE POTASIO, COLOR D¢ JUGO 0E REMOLAGAAR, COLOR DE OLZORRESINA DE CUACUMA MANDARINA: AGUA, SCREITD.", JUG0 DE UYA SLANCA DE CONGENTRAD) (AGUA,
CONGENTRADR OE /50 OE UVA BLANCA,, JUGD DE NANDARINA DE CONCENTRADO AGUA, CONCENTRADO DE JUGO D= MANDARINA), MALTCOEXTR NAS, GLCERINA, POUIDEXTROSA, SABOR NATURAL
ACID0 CITRICO, PULPA DE NARANAA, ACDO ASCORBICD TANINA C}, GOMA DE GUAR, ACEITE DE MANDARN, SUCRALOSA, OMA DE ALGARAOA, ACESU.FAME DE POTASIO, COLOR 0¢
BETACARCTEND, ALMIDON DE MALZ MODIFCADO, COLOR DF OLEORRESINA OF CORCUMA. FRAMBUESA: AGUA, PUSE DF FRAMBLESA ROJA, SORBITOL™, WA GLICEAIA, JUGO D€ A
BLANCA DE CONCENTRADC JAGUA, CONCENTRADA DE JUG0 DE U BLANCA, POLIDEXTROSA, SABOR NATURAL, JUG DF BAYA DF SAUCO OF CONCENTRADD (AGUA, DE JUGD DE BATA
DF SAUCE), ACIDO ASCHRB.CD (VTAVINA O, ACDO GTRICD, GOMA DE GUAR, SUCRALOSA, GOWA 0 ALGARRBA, ACESULFANE OF POTASY,

**NONTLCS SENSIBLES PODRIAN EXPERIVENTAR UN EFECTC LAANTE G CONSUMEN EXCES VAMENTE ESTE NGREDIENTE.  § NO CONTRIBUYE CANTIDADES SIGMRCANTES DEL TOTAL DE AZOCARES.




Nutrition Facts I Strawberry / Fresa | Strawberry / Fresa

Tangerine / Mandarina | Tangerine / Mandarina

Datos de "I,Itl'iﬂl'l Raspberry / Frambuesa | Raspberry / Frambuesa

36 servings per container / (430) (133q)
porciones por paquete
Serving Size / 1 bar/ 3 bars /
Tamaiio por porcion paleta paletas
|
Amount per serving / Cantidad por porcién Hrﬁm hrgm
Calories / Calorias 25 30
%DV /% VD* | % DV* /% VD*
Total Fat / Total de grasas Og 0% | Og 0%
Saturated Fat / Grasas saturadas Og 0% | Og 0%
Trans Fal/ Grasas lrans 0g | Og
Cholesterol / Colesterol 0mg 0% | Omg 0%
Sodium / Sodio Omg 0% | 5mg 0%
Total Carbohydrate / Total de carbohidrates | &g 2% | 20g 1%
Dietary Fiber / Fibra dietética <1g 2% | 2g 7%
Total Sugars / Total de azicares 1g 4g
Includes Added Sugars / Incluye azlcares afiadidos | Og 0% | Og 0%
Sugar Alcohol / Alcohol de azucar
Protein / Proteinas
Vitamin D / Vitamina D Omeg 0% | Omeg 0%
Calcium / Calcio Omg 0% | Omg 0%
Iron / Hierro Dmé 0% Ermé 0%
Potassium / Potasio 10mg 0% | 30mg 0%
Vitamin C / Vitamina C 15mg 15% | 45mg 50%

* The % Dasdy Value (D) tells you how mich a nutrient n a serving of food contributes 1o a daily det. 2000 caiones a day is ised for general nutrition advice.
" EI*% Vador Diano NO) b inchca cusdnlo un nidnerde en ina porcidn & simenlos conlnbiye & ona disla dana 7000 calorias al dia se uliza para
asesoramenta de nuAncion genel
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The smooth, aasy-to-scoop frozen desseart

Ky family bas baen making
Richis's Classic lalizn fox in the
Borsbom area since 19546,

Todday, | o the comgamy my
dad slartsd ml those years 1o
S0, #t's important fome that
auvery containes of Rickis's
Chagsic Halian Bce has the same
nquality and good Easte people
have epjoyed for years. In facd,
v $0 sl it out of our oeiginal
shone —on the Aevem Beach
Farkeay in Everett

s an ttakan farnily tradition.
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